
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนอานันท์ 
ที ่95/2566 

เรื่อง มอบหมายหน้าที่ปฏิบัติการสอน ภาคเรียนที ่1 ปีการศึกษา 2566 
------------------------------------------------------------------ 

 ตามคำสั่งโรงเรียนอานันท์ที่ 84/2566 สั่ง ณ วันที่ 3 สิงหาคม 2566 เรื่อง มอบหมายหน้าที่
ปฏิบัติการสอน ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2566 นั้น 

 เนื่องจาก ครูและบุคลากรทางการศึกษาของโรงเรียนอานันท์ได้รับการบรรจุและแต่งตั้งตำแหน่งครู
ผู้ช่วย กรณีที่มีความจำเป็นหรือมีเหตุพิเศษ จำนวน 1 ท่าน เพ่ือให้การมอบหมายหน้าที่ปฏิบัติการสอนเกิด
ประสิทธิภาพ และประสิทธิผลต่อราชการ และเพ่ือความเหมาะสมในการปฏิบัติหน้าที่สอนในโรงเรียนอานันท์ 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตร 39  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ. 2546 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2553 ประกอบกับมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2551 และแก้ไข
เพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2553 จึงขอยกเลิกคำสั่งโรงเรียนอานันท์ที่ 84/2566 สั่ง ณ วันที่ 3 สิงหาคม 
2566 โดยมอบหมายให้ข้าราชการและลูกจ้างปฏิบัติหน้าที่ ตามท่ีได้รับมอบหมายอย่างเต็มที่ และเต็มความรู้
ดังต่อไปนี้ 
  

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 กันยายน พ.ศ.2566 เป็นต้นไป 
  

  สั่ง ณ วันที่ 28 สิงหาคม พ.ศ. 2566 
 

 
(นายพิเศษ  จันทร์แสงทอง) 
คร ูรักษาการในตำแหน่ง 

ผู้อำนวยการโรงเรียนอานันท์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



แบบสรุปรายวิชาของครูผู้สอนช่วงช้ันที่ 1 - 3 
ภาคเรียนที ่1 ปีการศึกษา 2566 

 

ที ่ ชือ่-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จำนวน
ชั่วโมง 

ห้อง 
รวม

ชั่วโมง 
1. นางจุราภรณ์  พูลพิพัฒน์ ส11101 สังคมศึกษา ศาสนา และ

วัฒนธรรม 
1 ป.1/1  1 

ส11101 สังคมศึกษา ศาสนา และ
วัฒนธรรม 

1 ป.1/2 1 

ส12101 สังคมศึกษา ศาสนา และ
วัฒนธรรม 

1 ป.2 1 

ส13101 สังคมศึกษา ศาสนา และ
วัฒนธรรม 

1 ป.3 1 

ส11102 ประวัติศาสตร์ 1 ป.1/1  1 
ส11102 ประวัติศาสตร์ 1 -ป.1/2 1 
ส12102 ประวัติศาสตร์ 1 ป.2 1 
ส13102 ประวัติศาสตร์ 1 ป.3 1 
ศ13101 ศิลปะ 1 ป.3 1 
ค 12101 คณิตศาสตร์ 5 ป.2 5 

 ชุมนุมและกจิกรรม 
เพ่ือสังคมฯ 

1 ป.4/2 1 

แนะแนว 1 ป.4/2 1 
กิจกรรมลดเวลาเรียน
เพ่ิมเวลารู้ 

2 ป.1/2 
 

1 

ซ่อมเสริม 2 ป.5/2 1 
ซ่อมเสริม 2 ป.6/1 1 
ซ่อมเสริม 2 ป.6/2 1 

รวม 20 
2. นางสาววรัตถ์หทัย  ศรีภิญโญโชค ค13101 คณิตศาสตร์ 5 ป.3 5 

ค14101 คณิตศาสตร์ 4 ป.4/1  4 
ค14101 คณิตศาสตร์ 4 ป.4/2 4 

 ชุมนุมและกิจกรรม 
เพ่ือสังคมฯ 

1 ป.1/2 1 

ลูกเสือสำรอง 1 ป.1/2 1 
แนะแนว 1 ป.1/2 1 
ซ่อมเสริม 2 ป.3  1 
ซ่อมเสริม 2 ป.4/1 1 
ซ่อมเสริม 2 ป.4/2 1 

รวม 19 
 



ที ่ ชือ่-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จำนวน
ชัว่โมง 

ห้อง 
รวม

ชัว่โมง 
3. นางสาวอารียา  แตงหวาน ง11101 การงานอาชีพ 1 ป.1/1 1 

ง11101 การงานอาชีพ 1 ป.1/2 1 
ง12101 การงานอาชีพ 1 ป.2 1 
ง13101 การงานอาชีพ 1 ป.3 1 
ง14101 การงานอาชีพ 1 ป.4/1 1 
ง14101 การงานอาชีพ 1 ป.4/2 1 
ง15101 การงานอาชีพ 1 ป.5/1 1 
ง15101 การงานอาชีพ 1 ป.5/2 1 
ง16101 การงานอาชีพ 1 ป.6/1 1 
ง16101 การงานอาชีพ 1 ป.6/2 1 

 ชุมนุมและกิจกรรม 
เพ่ือสังคมฯ 

1 ป.2 1 

ลูกเสือสำรอง 1 ป.2 1 
แนะแนว 1 ป.2 1 
กิจกรรมลดเวลาเรียน
เพ่ิมเวลารู้ 

2 ป.4/1 1 

กิจกรรมลดเวลาเรียน
เพ่ิมเวลารู้ 

2 ป.4/2 1 

กิจกรรมลดเวลาเรียน
เพ่ิมเวลารู้ 

2 ป.5/1 1 

กิจกรรมลดเวลาเรียน
เพ่ิมเวลารู้ 

2 ป.5/1 1 

กิจกรรมลดเวลาเรียน
เพ่ิมเวลารู้ 

2 ป.6/1 1 

กิจกรรมลดเวลาเรียน
เพ่ิมเวลารู้ 

2 ป.6/1 1 

รวม 19 
4. นางสาวบุญรวม  พูลน้อย ท13101 ภาษาไทย 5 ป.3 5 

ท14101 ภาษาไทย 4 ป.4/1  4 
ท14101 ภาษาไทย 4 ป.4/2 4 
ส14201 การปอ้งกันการทจุริต 1 ป.4/1 1 
ส14201 การป้องกันการทุจริต 1 ป.4/1 1 

 ชุมนุมและกิจกรรม 
เพ่ือสังคมฯ 

1 ป.4/1 1 

ลูกเสือ - เนตรนารี 1 ป.4/1  1 
แนะแนว 1 ป.4/1 1 



ที ่ ชือ่-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จำนวน
ชั่วโมง 

ห้อง 
รวม

ชั่วโมง 
   ซ่อมเสริม 2 ป.3 1 

กิจกรรมลดเวลาเรียน
เพ่ิมเวลารู้ 

2 ป.3 1 

รวม 20 
5. นางสาวพรพิมล  ใจสมุทร อ14101 ภาษาอังกฤษ 2 ป.4/1  2 

อ14101 ภาษาอังกฤษ 2 ป.4/2 2 
อ15101 ภาษาอังกฤษ 2 ป.5/1  2 
อ15101 ภาษาอังกฤษ 2 ป.5/2 2 
อ16101 ภาษาอังกฤษ 2 ป.6/1  2 
อ16101 ภาษาอังกฤษ 2 ป.6/2 2 
อ14201 ภาษาอังกฤษเพ่ิมเติม  1 ป.4/1  1 
อ14201 ภาษาอังกฤษเพ่ิมเติม  1 ป.4/2 1 
อ15201 ภาษาอังกฤษเพ่ิมเติม  1 ป.5/1  1 
อ15201 ภาษาอังกฤษเพ่ิมเติม  1 ป.5/2 1 
อ16201 ภาษาอังกฤษเพ่ิมเติม  1 ป.6/1  1 
อ16201 ภาษาอังกฤษเพ่ิมเติม  1 ป.6/2 1 

 ลูกเสือ - เนตรนารี 1 ป.4/2 1 
รวม 19 

6. นางสาวพัฒน์ธิตา  หอมฤทธิ์ ค15101 คณิตศาสตร์ 4 ป.5/1  4 
ค15101 คณิตศาสตร์ 4 ป.5/2 4 
ค16101 คณิตศาสตร์ 4 ป.6/1  4 
ค16101 คณิตศาสตร์ 4 ป.6/2 4 

 ชุมนุมและกิจกรรม 
เพ่ือสังคมฯ 

1 ป.5/1 1 

ลูกเสือ - เนตรนารี 1 ป.5/1 1 
แนะแนว 1 ป.5/1 1 
ซ่อมเสริม 2 ป.6/2 1 

รวม 20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ที ่ ชือ่-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จำนวน
ชั่วโมง 

ห้อง 
รวม

ชั่วโมง 
7. นางสาวอัจฉรา  ทองด้วง ว14101 วิทยาศาสตร์ 2 ป.4/1  2 

ว14101 วิทยาศาสตร์ 2 ป.4/2 2 
ว15101 วิทยาศาสตร์ 2 ป.5/1  2 
ว15101 วิทยาศาสตร์ 2 ป.5/2 2 
ว16101 วิทยาศาสตร์ 2 ป.6/1  2 
ว16101 วิทยาศาสตร์ 2 ป.6/2 2 
ส16201 การป้องกันการทุจริต 1 ป.6/1 1 
ส16201 การปอ้งกนัการทุจริต 1 ป.6/2 1 
ว13101 วิทยาศาสตร์ฯ 2 ป.3 2 

 ชุมนุมและกิจกรรม 
เพ่ือสังคมฯ 

1 ป.6/1 1 

ลูกเสือ - เนตรนารี 1 ป.6/1  1 
แนะแนว 1 ป.6/1 1 
กิจกรรมลดเวลาเรียนฯ 2 ป.6/1 1 
กิจกรรมลดเวลาเรียนฯ 2 ป.6/2 1 

รวม 21 
8. นายพิษณุ  เพชรน้อย ศ14101 ศิลปะ  2 ป.4/1  2 

ศ14101 ศิลปะ  2 ป.4/2 2 
ศ15101 ศิลปะ  2 ป.5/1  2 
ศ15101 ศิลปะ  2 ป.5/2 2 
ศ16101 ศิลปะ  2 ป.6/1  2 
ศ16101 ศิลปะ  2 ป.6/2 2 
ศ21203 นาฏศิลป์เพ่ิมเติม  1 ม.1/ 1 
ศ21203 นาฏศิลป์เพ่ิมเติม  1 ม.1/2 1 
ศ22203 นาฏศิลป์พื้นเมือง  1 ม.2/1  1 
ศ22203 นาฏศลิป์พ้ืนเมือง  1 ม.2/2 1 
ศ23203 นาฏศิลป์สร้างสรรค์  1 ม.3/1  1 
ศ23203 นาฏศิลป์สร้างสรรค์  1 ม.3/2 1 

 ลูกเสือ - เนตรนารี 1 ป.6/1 1 
รวม 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ที ่ ชือ่-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จำนวน
ชัว่โมง 

ห้อง 
รวม

ชัว่โมง 
9. นางสาวธนกาญจน์  สินสอน อ11101 ภาษาอังกฤษ 4 ป.1/1 4 

อ11101 ภาษาอังกฤษ 4 ป.1/2 4 
อ12101 ภาษาอังกฤษ 4 ป.2 4 
อ13101 ภาษาอังกฤษ 4 ป.3 4 
อ11201 ภาษาอังกฤษเพ่ิมเติม 1 ป.1/1 1 
อ11201 ภาษาอังกฤษเพ่ิมเติม 1 ป.1/2 1 
อ12201 ภาษาอังกฤษเพ่ิมเติม 1 ป.2 1 
อ13201 ภาษาอังกฤษเพ่ิมเติม 1 ป.3 1 

 แนะแนว 1 ป.3 1 
รวม 21 

10. นางสาวกรรณิการ์  ปานเจริญ ท11101 ภาษาไทย 5 ป.1/1 5 
ท11101 ภาษาไทย 5 ป.1/2 5 

 ชุมนุมและกิจกรรม 
เพ่ือสังคมฯ 

1 ป.1/1 1 

ลูกเสือสำรอง 1 ป.1/1  1 
แนะแนว 1 ป.1/1 1 
กิจกรรมลดเวลาเรียนฯ 2 ป.1/1 2 
กิจกรรมลดเวลาเรียนฯ 2 ป.1/2 1 
ซ่อมเสริม 2 ป.1/1 1 
ซ่อมเสริม 2 ป.1/2 1 
ซ่อมเสริม 2 ป.4/1 1 
ซ่อมเสริม 2 ป.4/2 1 

รวม 20 
11. นางสาวณัชชา  มิตรดี ท12101 ภาษาไทย 5 ป.2 5 

ศ11101 ศิลปะ 1 ป.1/1 1 
ศ11101 ศิลปะ 1 ป.1/2 1 
ศ12101 ศิลปะ 1 ป.2 1 
ส11201 การป้องกันการทุจริต 1 ป.1/1 1 
ส11201 การป้องกันการทุจริต 1 ป.1/2 1 
ส12201 การป้องกันการทุจริต 1 ป.2 1 
ส13201 การป้องกันการทุจริต 1 ป.3 1 

 กิจกรรมลดเวลาเรียนฯ 2 ป.2 2 
ซ่อมเสริม 2 ป.2 2 
ซ่อมเสริม 2 ป.5/1 1 
ซ่อมเสริม 2 ป.5/2 1 

 
 



ที ่ ชือ่-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จำนวน
ชั่วโมง 

ห้อง 
รวม

ชัว่โมง 
   ลูกเสือสำรอง 1 ป.3 1 

แนะแนว 1 ป.3 1 
รวม 20 

12. นางสาวกญัยาณี  แสงแก้ว ท15101 ภาษาไทย 4 ป.5/1 4 
ท15101 ภาษาไทย 4 ป.5/2 4 
ท15101 ภาษาไทย 4 ป.6/1 4 
ท16101 ภาษาไทย 4 ป.6/2 4 

 ชุมนุมและกิจกรรม 
เพ่ือสังคมฯ 

1 ป.5/2 1 

ลูกเสือ - เนตรนารี 1 ป.5/2  1 
แนะแนว 1 ป.5/2 1 
กิจกรรมลดเวลาเรียนฯ 2 ป.3 1 

รวม 20 
13. นางกัญญา  ทองสีไพล ส14101 สังคมศึกษา ศาสนา และ

วัฒนธรรม 
2 ป.4/1 2 

ส14101 สังคมศึกษา ศาสนา และ
วัฒนธรรม 

2 ป.4/2 2 

ส15101 สังคมศึกษา ศาสนา และ
วัฒนธรรม 

2 ป.5/1 2 

ส15101 สังคมศึกษา ศาสนา และ
วัฒนธรรม 

2 ป.5/2 2 

ส16101 สังคมศึกษา ศาสนา และ
วัฒนธรรม 

2 ป.6/1 2 

ส16101 สังคมศึกษา ศาสนา และ
วัฒนธรรม 

2 ป.6/2 2 

ส14102 ประวัติศาสตร์ 1 ป.4/1 1 
ส14102 ประวัติศาสตร์ 1 ป.4/2 1 
ส15102 ประวัติศาสตร์ 1 ป.5/1 1 
ส15102 ประวัติศาสตร์ 1 ป.5/2 1 
ส16102 ประวัติศาสตร์ 1 ป.6/1 1 
ส16102 ประวัติศาสตร์ 1 ป.6/2 1 
ส21103 ประวัติศาสตร์ 1 ม.1/1 1 
ส21103 ประวัติศาสตร์ 1 ม.1/2 1 
ส22103 ประวัติศาสตร์ 1 ม.2/1 1 
ส22103 ประวัติศาสตร์ 1 ม.2/2 1 

รวม 22 



ที ่ ชือ่-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จำนวน
ชัว่โมง 

ห้อง 
รวม

ชั่วโมง 
14. นางสาวเกวลิน  ยืนนาน ค11101 คณิตศาสตร์ 5 ป.1/1 5 

ค11101 คณิตศาสตร์ 5 ป.1/2 5 
พ11101 สุขศึกษาและพลศึกษา 1 ป.1/1 1 
พ11101 สุขศึกษาและพลศึกษา 1 ป.1/2 1 
ว11101 วิทยาศาสตร์ฯ 2 ป.1/1 2 
ว11101 วิทยาศาสตร์ฯ 2 ป.1/2 2 

 ซ่อมเสริม 2 ป.1/1 1 
ซ่อมเสริม 2 ป.1/2 1 
ซ่อมเสริม 2 ป.5/1 1 
กิจกรรมลดเวลาเรียน
เพ่ิมเวลารู้ 

2 ป.4/1 1 

กิจกรรมลดเวลาเรียน
เพ่ิมเวลารู้ 

2 ป.4/2 1 

รวม 21 
15. นางสาวเสาวนีย์  ขำทอง ว21101 วิทยาศาสตร์ 3 ม.1/1  3 

ว21101 วิทยาศาสตร์ 3 ม.1/2 3 
ว22101 วิทยาศาสตร์ 3 ม.2/1  3 
ว22101 วิทยาศาสตร์ 3 ม.2/2 3 
ว23101 วิทยาศาสตร์ 3 ม.3/1  3 
ว23101 วิทยาศาสตร์ 3 ม.3/2  3 
ว23201 โครงงานวิทยาศาสตร์  1 ม.3/1  1 
ว23201 โครงงานวิทยาศาสตร์  1 ม.3/2 1 

รวม 20 
16. นางสาวสิริจันทร์  ยิ้มใย ส21101 สังคมศึกษา ศาสนา 

และวัฒนธรรม 
3 ม.1/1  3 

ส21101 สังคมศึกษา ศาสนา 
และวัฒนธรรม 

3 ม.1/2 3 

ส22101 สังคมศึกษา ศาสนา 
และวัฒนธรรม 

3 ม.2/1  
 

3 

ส22101 สังคมศึกษา ศาสนา 
และวัฒนธรรม 

3 ม.2/2  
 

3 

ส23101 สังคมศึกษา ศาสนา 
และวัฒนธรรม 

3 ม.3/1  3 

ส23101 สังคมศึกษา ศาสนา 
และวัฒนธรรม 

3 ม.3/2 3 

ส23103 ประวัติศาสตร์ 1 ม.3/1 1 
 



ที ่ ชือ่-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จำนวน
ชัว่โมง 

ห้อง 
รวม

ชั่วโมง 
 ส23103 ประวัติศาสตร์ 1 ม.3/2 1 

รวม 20 
17. นางสาวจิราภรณ์  ศิลปสธรรม ค21101 คณิตศาสตร์ 3 ม.1/1  3 

ค21101 คณิตศาสตร์ 3 ม.1/2 3 
ค22101 คณิตศาสตร์ 3 ม.2/1  3 
ค22101 คณิตศาสตร์ 3 ม.2/2 3 
ค23101 คณิตศาสตร์ 3 ม.3/1  3 
ค23101 คณิตศาสตร์ 3 ม.3/2 3 

 ชุมนุมและกิจกรรม 
เพ่ือสังคมฯ 

1 ม.2/1  
 

1 

รวม 19 
18. นายนิสุพล  จันทร์สุทธิ์ ง21101 การงานอาชีพ 1 ม.1/1  1 

ง21101 การงานอาชีพ 1 ม.1/2 1 
ง22101 การงานอาชีพ 1 ม.2/1  1 
ง22101 การงานอาชีพ 1 ม.2/2 1 
ง23101 การงานอาชีพ 1 ม.3/1  1 
ง23101 การงานอาชีพ 1 ม.3/2 1 
ง21201 งานเกษตรเบื้องต้น  1 ม.1/1 1 
ง21201 งานเกษตรเบื้องต้น  1 ม.1/2 1 
ง22201 การปลูกผักสวนครัว  1 ม.2/1  1 
ง22201 การปลูกผักสวนครัว  1 ม.2/2 1 
ส21201 การป้องกันการทุจริต  1 ม.1/1 1 
ส21201 การป้องกันการทุจริต  1 ม.1/2 1 
ส22201 การป้องกันการทุจริต  1 ม.2/1  1 
ส22201 การป้องกันการทุจริต  1 ม.2/2 1 
ส23201 การป้องกันการทุจริต  1 ม.3/1  1 
ส23201 การป้องกันการทุจริต  1 ม.3/2 1 

 ชุมนุมและกิจกรรม 
เพ่ือสังคมฯ 

1 ม.1/1  
 

1 

ลูกเสือ-เนตรนารี 1 ม.2/1 1 
แนะแนว 1 ม.1/1 1 

รวม 19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ที ่ ชือ่-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จำนวน
ชั่วโมง 

ห้อง 
รวม

ชั่วโมง 
19. นายพเิศษ  จันทร์แสงทอง พ21101 สุขศึกษา 1 ม.1/1  1 

พ21101 สุขศึกษา 1 ม.1/2 1 
พ22101 สุขศึกษา 1 ม.2/1  1 
พ22101 สุขศึกษา 1 ม.2/2 1 
พ23101 สุขศึกษา 1 ม.3/1  1 
พ21103 พลศึกษา 1 ม.1/1  1 
พ21103 พลศึกษา 1 ม.1/2 1 
พ22103 พลศึกษา 1 ม.2/1  1 
พ22103 พลศึกษา 1 ม.2/2 1 
พ23103 พลศึกษา 1 ม.3/1  1 
พ23103 พลศึกษา 1 ม.3/2 1 

 ชุมนุมและกิจกรรม 
เพ่ือสังคมฯ 

1 ม.1/2 
 

1 

ลูกเสือ-เนตรนารี 1 ม.1/2 1 
แนะแนว 1 ม.1/2 1 
แนะแนว 1 ม.2/1 1 
แนะแนว 1 ม.2/2 1 
แนะแนว 1 ม.3/1 1 
แนะแนว 1 ม.3/2 1 

รวม 19 
20. นางสาวธนรรชน  สินสุข ท21101 ภาษาไทย 3 ม.1/1  3 

ท21101 ภาษาไทย 3 ม.1/2 3 
ท22101 ภาษาไทย 3 ม.2/1  3 
ท22101 ภาษาไทย 3 ม.2/2 3 
ท23101 ภาษาไทย 3 ม.3/1  3 
ท23101 ภาษาไทย 3 ม.3/2 3 
 ชุมนุมและกิจกรรม 

เพ่ือสังคมฯ 
1 ม.2/2 

 
1 

ลูกเสือ-เนตรนารี 1 ม.2/2 1 
รวม 19 

21. นายนพดล  โตทอง ศ21101 ทัศนศิลป์ 2 ม.1/1  2 
ศ21101 ทัศนศิลป์ 2 ม.1/2 2 
ศ22101 ทัศนศิลป์ 2 ม.2/1  2 
ศ22101 ทัศนศิลป์ 2 ม.2/2 2 
ศ23101 ทัศนศิลป์ 2 ม.3/1  2 
ศ23101 ทัศนศิลป์ 2 ม.3/2 2 

 



ที ่ ชือ่-สกุล รหัสวิชา รายวิชา 
จำนวน
ชั่วโมง 

ห้อง 
รวม

ชั่วโมง 
  ศ21201 ดนตรีเพิ่มเติม 1 ม.1/1  1 

ศ21201 ดนตรเีพ่ิมเติม 1 ม.1/2 1 
ศ22201 ดนตรีเพิ่มเติม 1 ม.2/1 1 
ศ22201 ดนตรีเพิ่มเติม 1 ม.2/2 1 
ศ23201 ดนตรีเพ่ิมเติม 1 ม.3/1  1 
ศ23201 ดนตรีเพ่ิมเติม 1 ม.3/2 1 
 ลูกเสือ - เนตรนารี 1 ม.3/1 1 

ซ่อมเสริม 2 ป.6/1 1 
รวม 20 

22. นางสาวสุวรรณา  รูปิยะเวช ว14101 วิทยาการคำนวณ 1 ป.4/1  1 
ว14101 วิทยาการคำนวณ 1 ป.4/2 1 
ว15101 วิทยาการคำนวณ 1 ป.5/1  1 
ว15101 วิทยาการคำนวณ 1 ป.5/2 1 
ว16101 วิทยาการคำนวณ 1 ป.6/1  1 
ว16101 วิทยาการคำนวณ 1 ป.6/2 1 
ว21101 การออกแบบและเทคโนโลย ี 1 ม.1/1  1 
ว21101 การออกแบบและเทคโนโลย ี 1 ม.1/2 1 
ว22101 การออกแบบและเทคโนโลย ี 1 ม.2/1  

 
1 

ว22101 การออกแบบและเทคโนโลย ี 1 ม.2/2 
 

1 

ว23101 การออกแบบและเทคโนโลย ี 1 ม.3/1  1 
ว23101 การออกแบบและเทคโนโลย ี 1 ม.3/2 1 
ว21201 คอมพิวเตอร์เพ่ิมเติม  1 ม.1/1  1 
ว21201 คอมพิวเตอร์เพ่ิมเติม  1 ม.1/2 1 
ว22201 คอมพิวเตอร์เพ่ิมเติม  1 ม.2/1  1 
ว22201 คอมพิวเตอร์เพ่ิมเติม  1 ม.2/2 1 
ว23201 คอมพิวเตอร์เพ่ิมเติม  1 ม.3/1  1 
ว23201 คอมพิวเตอร์เพ่ิมเติม  1 ม.3/2 1 

 ชุมนุมและกิจกรรม 
เพ่ือสังคมฯ 

1 ม.3/1 1 

ลูกเสือ-เนตรนารี 1 ม.1/1 1 
รวม 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ที ่ ชือ่-สกุล รหสัวิชา รายวิชา 
จำนวน
ชั่วโมง 

ห้อง 
รวม

ชั่วโมง 
23. นางสาวสิรินันท์  เลี้ยจี ่ อ21101 ภาษาอังกฤษ 3 ม.1/1  3 

อ21101 ภาษาอังกฤษ 3 ม.1/2 3 
อ22101 ภาษาอังกฤษ 3 ม.2/1  3 
อ22101 ภาษาอังกฤษ 3 ม.2/2 3 
อ23101 ภาษาอังกฤษ 3 ม.3/1 3 
อ23101 ภาษาอังกฤษ 3 ม.3/2 3 
 ชุมนุมและกิจกรรม 

เพ่ือสังคมฯ 
1 ม.3/2 1 

ลูกเสือ - เนตรนารี 1 ม.3/2 1 
รวม 20 

24. นางสาวอาภัสรา  จงเจริญ พ14101 สุขศึกษาและพลศึกษา 2 ป.4/1 2 
พ14101 สุขศกึษาและพลศึกษา 2 ป.4/2 2 
พ15101 สุขศึกษาและพลศึกษา 2 ป.5/1 2 
พ15101 สุขศึกษาและพลศึกษา 2 ป.5/2 2 
พ16101 สุขศึกษาและพลศึกษา 2 ป.6/1 2 
พ16101 สุขศึกษาและพลศึกษา 2 ป.6/2 2 
ส15201 การป้องกันการทุจริต 1 ป.5/1 1 
ส15201 การป้องกันการทุจริต 1 ป.5/2 1 
พ12101 สุขศึกษาและพลศึกษา 1 ป.2 1 
พ13101 สุขศึกษาและพลศึกษา 1 ป.3 1 
ว12101 วิทยาศาสตร์ฯ 2 ป.2 2 

 ชุมนุมและกิจกรรม 
เพ่ือสังคมฯ 

1 ป.6/2 1 

แนะแนว 1 ป.6/2 1 
กิจกรรมลดเวลาเรียนฯ 2 ป.5/1 1 
กิจกรรมลดเวลาเรียนฯ 2 ป.5/2 1 

รวม 22 
 

 


